BỘ TƯ PHÁP

Số: 3192/BTP-VP
V/v Lãnh đạo Bộ trực nghỉ Lễ

Quốc khánh 02/9/2020

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày  28  tháng  8 năm 2020

                               Kính gửi: Thủ trưởng các đơn vị thuộc Bộ

Thực hiện Thông báo số: 3077/TB-BTP ngày 20/8/2020 của Bộ Tư pháp

về việc nghỉ Lễ Quốc khánh ngày 02 tháng 9 năm 2020, Bộ Tư pháp lập danh

sách Lãnh đạo Bộ trực ngày lễ như sau:

TT Ngày, tháng Họ và tên Chức vụ Điện thoại

Lãnh đạo Bộ

01 Thứ Tư
(Ngày 02/9/2020)

Nguyễn Thanh Tịnh Thứ trưởng 0966688755

Trên đây là Danh sách Lãnh đạo Bộ trực nghỉ Lễ Quốc khánh ngày 02

tháng 9 năm 2020, Bộ Tư pháp thông báo để Thủ trưởng các đơn vị biết và phối

hợp thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Bộ trưởng (để báo cáo);
- Các Thứ trưởng (để báo cáo);
- Cổng TTĐTBTP (để đăng tải);
- Lưu: VT, VP.

TL. BỘ TRƯỞNG
CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Quốc Hoàn